
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 982/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2022
a las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimineto preventivo y correctivo e inspección técnica de los ascensores
del Ayuntamiento de Consuegra.

Valor estimado del contrato 14.448 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.568,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.040 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.
71631000 - Servicios de inspección técnica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad9dc4a8-1645-4786-b02e-1c55f3332962


Lugar

Ayuntamiento de Consuegra

Apertura de sobre

Apertura sobre oferta económica
El día 11/08/2022 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 11.520 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.520 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ZARDOYA OTIS S.A.
NIF A28011153
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.939,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 982/2022
Fecha de Formalización 30/09/2022

Contrato

Formalizacion del contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a2ab677-9730-4910-9654-78ee29381128

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Motivación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/08/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a2ab677-9730-4910-9654-78ee29381128
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a2ab677-9730-4910-9654-78ee29381128


Dirección Postal

Plaza de España nº1
(45700) Consuegra España

Apertura de sobre

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponer de una herramienta informática o plataforma digital
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pVHe0l4cM857h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009442596 |  2022-207426 | vie, 30 sep 2022 10:58:25:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25285263849683939771411153047257726248 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pVHe0l4cM857h85%2Fpmmsfw%3D%3D

